
Pachet diverse 10.11.21

I.D.: 62924248

Data publicarii	10.11.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.211,94 RON - 2.211,94 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Canepa izolare 1 buc=250 gr.570 Buc 8 3.54
28.32 YT-2941 SET TAROZI M16 , 3 BUC Buc 1 76.24 76.24 YT-2940 SET TAROZI M14 , 3 BUC
Buc 1 62.09 62.09 MUFA PPR FI25 Buc 10 0.42 4.2 TEU REDUS PPR FI20X25X20 Buc 10 0.57
5.7 0791 SET CAROTA 8BUC 19-64MM Buc 1 21.85 21.85 371264 DIBLU CU CARLIG TIP C Buc
10 0.97 9.7 TEAVA PPR FI25 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 20 4.62 92.4 RADIATOR PURMO C 22
600/2000 Buc 1 785.38 785.38 RADIATOR ELBA VISION 22X600X2000 Buc 2 563.03 1126.06
PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA
